

Tandlæge Sara Koefoed ApS

Søbuen 92, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 20 21 49

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Sara Koefoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Sara Koefoed ApS Søbuen 92 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 20 21 49
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sara Koefoed
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Tandlæge Sara Koefoed Holding ApS
Associeret virksomhed	I/S Ditlev & Koefoed, I/S, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tandlægebehandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.631.098 kr. mod 2.922.091 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.569.111 kr. mod 1.117.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.631.098	2.922.091
1 Personaleomkostninger	-260.806	-110.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-148.000	-148.000
Driftsresultat	3.222.292	2.663.692
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.281.934	-1.262.671
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.618	66.510
Andre finansielle indtægter	13.838	20.019
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.687	-57.109
Resultat før skat	2.014.127	1.430.441
Skat af årets resultat	-445.016	-312.961
Årets resultat	1.569.111	1.117.480
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.569.111	1.117.480
Disponeret i alt	1.569.111	1.117.480

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	524.167	609.167
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>524.167</u>	<u>609.167</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.500	136.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.500</u>	<u>136.500</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	124.631	197.833
6	Deposita	34.469	35.061
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.100</u>	<u>232.894</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>756.767</u>	<u>978.561</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.073	132.678
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.079.528	2.534.861
	Andre tilgodehavender	322.233	569.100
	Periodeafgrænsningsposter	1.951	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.602.785</u>	<u>3.236.639</u>
	Likvide beholdninger	8.006	3.718
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.620.791</u>	<u>3.250.357</u>
	Aktiver i alt	<u>5.377.558</u>	<u>4.228.918</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	<u>4.186.343</u>	<u>2.617.232</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.236.343</u>	<u>2.667.232</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>54.523</u>	<u>48.876</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>54.523</u>	<u>48.876</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	234.683	900.807
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Selskabsskat	735.835	507.827
	Anden gæld	<u>91.174</u>	<u>79.176</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.086.692</u>	<u>1.512.810</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.086.692</u>	<u>1.512.810</u>
	Passiver i alt	<u>5.377.558</u>	<u>4.228.918</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	104.432	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>154.670</u>	<u>110.399</u>
	<u>260.806</u>	<u>110.399</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.687</u>	<u>57.109</u>
	<u>26.687</u>	<u>57.109</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-240.833	-155.833
Årets afskrivninger	<u>-85.000</u>	<u>-85.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-325.833</u>	<u>-240.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>524.167</u>	<u>609.167</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>315.000</u>	<u>315.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>315.000</u>	<u>315.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-178.500	-115.500
Årets afskrivninger	<u>-63.000</u>	<u>-63.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-241.500</u>	<u>-178.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>73.500</u>	<u>136.500</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	2.984.500	1.837.000
Tilgang i årets løb	<u>1.202.795</u>	<u>1.147.500</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>4.187.295</u>	<u>2.984.500</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	-2.786.667	-1.527.568
Årets resultat	-1.281.934	-1.262.671
Andre kapitalbevægelser	<u>5.937</u>	<u>3.572</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>-4.062.664</u>	<u>-2.786.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>124.631</u>	<u>197.833</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
I/S Ditlev & Koefoed	Hillerød	50 %
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2017	35.061	34.868
Tilgang i årets løb	0	193
Afgang i årets løb	<u>-592</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>34.469</u>	<u>35.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>34.469</u>	<u>35.061</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.617.232	1.499.752
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.569.111</u>	<u>1.117.480</u>
	<u>4.186.343</u>	<u>2.617.232</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som fra lejers side er uopsigelig frem til den 30. september 2025. Forpligtelsen udgør på balancedagen 2.441.t. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Sara Koefoed Holding ApS, CVR-nr. 36197722 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 621 t.kr.
